
柏市篠籠田１３９０番地
社会福祉法人 豊珠会
特別養護老人ホーム 八幡苑

平成２６年３月号

となる大雪の到来で、暦上立春を 日時：平成２６年３月３日（月）
★昼食はひな祭り献立となっております。

お楽しみに!!

締めて対応して参りたいと思っております。
また、現在当施設において、感染症蔓延といった

状況には至っておりませんが、例年に引き続き、ノロ
ウイルス・インフルエンザといった感染症対策を行って
おります。ご来苑時の手洗いうがい、マスクの着用の
ご協力と共に、来苑時の体調不良者の面会を控えて
頂くこともございますので、予めご了承いただきますよう 日時：平成２６年３月２３日（日）
お願い申し上げます。  １４：００ ～ １５：３０

場所：特養八幡苑 １F食堂にて
□食品や衣料品の販売を行います。

この機に、春物衣類の準備をお

願い致します。

○年度末にあたり、入居者の皆様へ
処遇及びサービスについて振り返る 日時：平成２６年３月１５日（土）

時期となりました。 　 １４：００～１５：００

つきましては、ご家族の皆様からも ☆苑庭にて実施予定。
忌憚のないご意見を頂きたく、アン （雨天時事務所前にて避難作業）

ケート用紙を同封しております。
大変恐縮ですが、回答の上、当苑
までFAX・又はご来苑の際に正面
玄関ロビー設置の赤いポストに
投函をお願い致します。

（FAX ０４－７１４３－３１３３）
※新年度当苑の体制についてご案内
ご家族の皆様との意見交換の場になれば

○この度、特養八幡苑の生活相談員で 思います。お忙しいと存じますが、多数の
ある石津真也さんが、5月より開設 参加をお待ちしております。
予定の大津川八幡苑へ2月11日付 また、４月より消費税増税に伴い、当苑

で異動となりました。 にて提供している食事に関し、価格改定を

伴い、特養八幡苑生活相談員は 検討しております。

岩崎亮介、堀江宏彰の2名体制と 詳細は決定次第、再度ご連絡致します。

なります。入居者様・ご家族様には

ご迷惑をお掛けするかと思いますが、

どうぞ宜しくお願い致します。

御利用者様の体調管理をはじめ、職員一同気を引き

余寒なお厳しく、吐く息の白さに
耐えながら春の訪れを心待ちに
しているこの頃です。
　先日、関東全域にて約16年ぶり

迎えておりますが、まだまだ油断
できない日々が続くかと思います。


